11345
12336
12331

• Valor total Peças
• Valor total mão-de-obra

• Valor total Proposta

Condição de pagamento
Prazo entrega
Frete
Validade da proposta

Raul Dias
Consultor de Vendas
51 35872233
vendasraul@clason.com.br

:R$ 1.595,00
:R$ 1.200,00

:R$ 2.795,00 (dois mil setecentos e noventa e cinco reais.)

: A Combinar
: imediato
: CIF
: 10 dd

Comercial e Instaladora Pneumática Clason Ltda.
Av. Nações Unidas, 4156 - Bairro Ouro Branco - CEP: 93320-020 - Novo Hamburgo - RS- Fone: (51) 3587-2233 - Fax: (51) 3587-2332

www.c1ason.com.br

mailto:vendasraul@clason.com.br

[...]

atendendo a sua solicitação estamos enviando orçamento de mao de obra referente a instalação
elétrica.
montagem de linhas de eletrocalh,as perfilados luminárias tomadas e painéis de comando Q G B T
quadro geral de baixa tenção

valor de mao obra das instalações elétricas $ 4,892,00 Quatro mil oitocentos e noventa e dois reais

Rua Icaro, 2880 - Bairro Canudos - Novo Hamburgo - RS ..Fone/Fax: 3524-2309

CEP 93542-220 - CNPJ: 05.967.B03/0001-33

CL
Equipamentos, Acessórios
e Instalações Industriais

Novo Hamburgo, 19 de setembro de 2007.
Orçamento n.o 1727/07. TAT

[...]

06 Pç Válvula monobloco PP esfera W 12331

• Valor total Peças
• Valor total mãO-de-obra

• Valor total Proposta

Condição de pagamento
Prazo entrega
Frete
Validade da proposta

Raul Dias
Consultor de Vendas
5135872233
vendasraul@c1ason.com.br

:R$ 1.595,00
:R$ 1.200,00

:R$ 2.795,00 (dois mil setecentos e noventa e cinco reais.)

: A Combinar
: imediato
: CIF
: 10 dd

Comercial e Instaladora Pneumática Clason Ltda.
Av. Nações Unidas. 4156 - Bairro Ouro Branco - CEP: 93320-020 - Novo Hamburgo - RS- Fone: (51) 3587-2233 - Fax: (51) 3587-2332

www.c1ason.com.br

mailto:vendasraul@c1ason.com.br

[...]

MT 500,00 CABO FLEXIVEL 2,5MM 750V PT 0,92 460,0008 044261 MT 500,00 CABO FLEXIVEL 4,OMM 750V PT 1,45 725,0009 044271 MT 100,00 CABO FLEX!VEL 6,OMM 750V PT 2,15 215,0010 044281 MT 300,00 CABO FLEXIVEL 10MM 750V PT 3,08 924,00

TOTAL DE MATERIAIS 9.847,00
TOTAL GERAL 9.847,00

NOVE MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS

CONDICOES PAGTO ..: A VISTA

OBS.: RONALDO DE VARGAS
ENC. DE LOJA

ronaldo@realcenter.com.br

file:/f\\Linuxnh \cotacao\orc7 595 6.htrnl

REAL CENTER MATERIAIS
E EQUIPAMENTOS ELI!TRICOS LTOA.
AVENIDA CEL. FREDERICO LINCK, 1138

CENTRO - CEP 93336.002 19/09/07

[...]

atendendo a sua solicitação estamos enviando orçamento de mao de obra referente a instalação
elétrica.
montagem de linhas de eletrocalhas perfilados luminárias tomadas e painéis de comando Q G B T
quadro geral de baixa tenção

valor de mao obra das instalações elétricas $ 4,892,00 Quatro mil oitocentos e noventa e dois reais

Rua !caro, 2880 - Bairro Canudos - Novo Hamburgo - RS - Fone/Fax: 3524-2309
CEP 93542-220 - CNPJ: 05.967.803/0001-33